
                                                                     

                   2024年 8月𠮷日 

各位 

一般社団法人東日本企業人協会 

代表理事 須佐 尚康 

 

一般社団法人設立のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、組合法における企業規模や業種、地区の制約を超え、より広範な企業及び個人が交流を通じて人脈形成

と企業発展に寄与することを目的に、一般社団法人を立ち上げる運びとなりました。 

2025年1月からの活動開始を目指して只今準備を進めております。 

TASUCOを継承する団体としての位置づけと考えておりますので、TASUCO組合員及び賛助会員の皆さまにお

かれましては2025年より一般社団法人へご加入頂きTASUCO同様にご活動いただけますようご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 法人名称 一般社団法人東日本企業人協会 

    設 立 2024年 8月 8日 

    事業内容  ・共同受注事業 

  ・共同購買事業 

  ・人材の確保に関する事業 

  ・共同宣伝に関する事業 

  ・セミナー・講演会等の開催及び情報提供 

  ・個別企業等の経営指導並びに研修の支援・協力 

  ・会員企業の情報交換・販売協力・連携及び事業拡大のための交流 

  ・海外進出支援に関する事業 

  ・輸出入に関する事業  

  ・社員教育支援に関する事業 

 活動開始 2025年 1月 1日 

    会 費  ひと月当たり 10,000円程の経費の負担を予定しております 

以上 

 

 

 

【問合せ先】 

 一般社団法人東日本企業人協会設立準備室(TASUCO 内) mail：office@tasuco.jp  tel :022-268-7487 

 


